
UCHWAŁA Nr  LI/856/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu w ramach  
Programu INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2014-2020.  

 
 

Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm.) 

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się wolę uczestnictwa w realizacji projektu pn. "Poprawa efektywności 

infrastruktury B+R poprzez budowanie potencjału i międzynarodową współpracę" 

(RINg) w ramach naboru wniosków do programu INTERREG REGION MORZA 

BAŁTYCKIEGO 2014-2020. 

2. Wstępny budżet projektu dla Województwa Podkarpackiego wyniesie 190.000,00 euro 

(801.344,00 zł – kurs NBP z dnia 20.03.2018 – 1 euro + 4,2176 zł.) w okresie 3 lat 

realizacji projektu (2019-2021), poziom dofinansowania wyniesie 85% kosztów 

kwalifikowanych.  

3. Wkład własny Województwa Podkarpackiego do projektu wyniesie  28.500,00 euro  

(120.201,60 zł) zabezpieczono: 

 w 2019 roku w kwocie  40.201,60 zł w ramach wydatków bieżących 

zaplanowanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2018-2042 na ewentualne, przyszłe przedsięwzięcia 

wieloletnie; 

 w 2020 roku w kwocie  40.000,00 zł. zł w ramach wydatków bieżących 

zaplanowanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2018-2042 na ewentualne, przyszłe przedsięwzięcia 

wieloletnie; 

 w 2021 roku w kwocie  40.000,00 tys. zł. zł w ramach wydatków bieżących 

zaplanowanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2018-2042 na ewentualne, przyszłe przedsięwzięcia 

wieloletnie. 

 



4. Prace związane z przygotowaniem i realizacją projektu koordynowane będą przez 

Departament Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


